PARTES", convienen en celebrar ad referéndum del Intendente Municipal la presente Acta
Acuerdo, y se regirá por las siguientes cláusulas y condiciones:

PR11ERA: "EL VECINO" nanifiesta que ocupa la parcela ídeniíficada provisoríamente
como Sección 0, Macizo 5C, Parcela 3a, de Mil Quinientos Ochenta y Tres metros cuadrados
(1583 m2) aproximadamente; a la vez que reconoce titularidad de "LA MUNICIPALIDAD"
sobre dicho inmueble. A los fines de regularizar la situación, LAS PARTES acuerdan delimitar
el espacio conforme el Anexo I de la presente, cuyo destino deberá ser para uso exclusivo de

[...]

partes acuerdan dejar sin efecto el Convenio registrado bajo el N° 7159, aprobado por
Decreto Municipal N° 415/2013 	
TERCERA: LA MUNICIPALIDAD adjudicará el predio, ad-referéndum de la aprobación de la
mensura, identificado en forma provisoria como Sección 0, Macizo 5C, Parcela 3a, con una

superficie aproximada de Un mil quinientos ochenta y tres metros cuadrados (/583m2), con
destino a vivienda unifamiliar, bajo las prescripciones establecidas en la Ordenanza
Municipal N° 5055 	
CUARTA El valor de venta del predio será el que surja de la aplicación de lo dispuesto en el
Artículo 6° de la Ordenanza Municipal N° 5055.